



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Raport dnia - środa 1 kwietnia 2020 r.**

Publikowane od

01.04.2020 15:49:12



Ponad 12 tysięcy masek ochronnych zostało już przekazanych dla mieszkańców Mławy. Policja ostrzega przed gromadzeniem się na przystankach. Park został zamknięty do odwołania. Na zakupy pojedynczo, w rękawiczkach i najlepiej po 12:00!

Trwa akcja kolportażu maseczek ochronnych, które dotarły do Mławy w ramach projektu #MASECZKIDLAPOLSKI. Po przygotowaniu list zawierających dokładne dane o liczbie mieszkańców każdego domu i mieszkania w Mławie (informacje posiadamy z systemu gospodarki odpadami), wczoraj rozpoczęliśmy proces dystrybucji maseczek. Roznoszą je pracownicy Urzędu Miasta Mława i podległych jednostek: Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Miejskiego Domu Kultury, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz pracownicy szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Mława. Ogółem do dziś, do godziny 15:00, wydanych zostało 12 147 masek, które mają ochronić mieszkańców przed zakażeniem się koronawirusem i wyrobić nawyki niedotykania twarzy, szczególnie okolic nosa i ust. – Zalecam ich stosowanie w miejscach publicznych – podkreśla burmistrz Sławomir Kowalewski. O tym, w jaki sposób należy obchodzić się z maseczką wielokrotnego użycia, piszemy [TUTAJ](#).

Od dziś (1 kwietnia 2020 r.), aby zrobić zakupy, należy przestrzegać nowych zasad. Między 10:00 a 12:00 sklepy otwarte są tylko dla klientów-emerytów (powyżej 65 lat). Zanim wejdziemy do marketu, powinniśmy założyć rękawiczki, a wewnątrz równocześnie sprawunki mogą robić trzy osoby na jedną kasę (jeśli są 4 kasy w sklepie, może on równocześnie obsługiwać 12 klientów). Szanujmy się i bądźmy cierpliwi. Więcej informacji na temat nowych zasad robienia zakupów oraz zalecenia Ministerstwa Zdrowia w tym zakresie publikujemy w artykule [TUTAJ](#).

Spadła ogólna liczba osób objętych kwarantanną w powiecie mławskim. Wczoraj objętych nią były 202 osoby, dziś – 186. Mniej osób jest także objętych nadzorem epidemiologicznym (wczoraj – 70, dziś – 64). Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mławie informuje, że na terenie powiatu mławskiego jest 1 osoba z wynikiem dodatnim w kierunku koronawirusa i nadal jest ona hospitalizowana. Pobyt w szpitalu będzie trwał do momentu uzyskania 2 ujemnych wyników w kierunku koronawirusa. Pełen komunikat SANEPID-u dostępny jest [TUTAJ](#).

Zgodnie z zaleceniami Rządu RP burmistrz Sławomir Kowalewski zdecydował o zamknięciu zabytkowego parku miejskiego w Mławie. Wyjtek stanowi alejka prowadząca od ul. Reymonta do Pałacu Łubów, w którym mają swoje siedziby dwa ratuszowe wydziały: Urząd Stanu Cywilnego i Wydział Spraw Obywatelskich. Więcej na ten temat piszemy [TUTAJ](#).

Policja przypomina o zakazie gromadzenia się (także na przystankach) i wychodzenia z domu małych – osoby poniżej 18 lat mogą opuszczać dom tylko w towarzystwie osób dorosłych. Należy zachować dystans około 2 metrów między osobami.

Burmistrz Sławomir Kowalewski apeluje – zachowaj rozśdek – #ZOSTAŃ W DOMU!

**Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-sroda-1-kwietnia-2020-r>